
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

KOŖA DZIESMAS 
 

Meld.: Teici to Kungu 
Slavēsim Dievu! Lai zeme un debess To godā! Kalni lai tērpjas 

un lejas viskrāšņākā rotā! Dziesmas lai plūst, Sirdis par lūgšanu 
kļūst Dienā šai debesu dotā! 

Slavēsim Dievu! Viņš visus mūs mielo un silda, Pļāvēja klēti ar 
zeltītiem graudiem Viņš pilda. Priekā kas sēts, Tautai būs manto-
jums svēts, Nemiers to neveiks un ķilda. 

Slavēsim Dievu! Kaut sāpes un bēdas spiež tautu, Naidnieks 
kad trako, lai postītu, šķeltu un grautu: Stipra kā klints Mūžam zels 
ticīgo ģints. Vai gan Dievs nogrimt tai ļautu? 

Slavēsim Dievu! Reiz novelsim nīcības nastu, Dvēsele brīvota 
dosies uz ilgoto krastu. Glābējs kad sauks, Mājup tad dvēsele 
trauks, Mieru lai mūžīgu rastu. 

Kārlis Kundziņš (171) 
 

IEVADS 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.: Savā meldijā 
Pie rokas ņem un vadi, Kungs, mani pats, Līdz beigsies mūža 

gadi Un gaišs būs skats! Ne soli es bez Tevis Iet negribu! Ņem 
mani līdz pie sevis, Kur iesi Tu! 

Tik Tavā žēlastībā Sirds klusa top, Un tādēļ mīlestībā Arvien to 
kop! Pie Tavām kājām dusēt Bērns lūdzas sev; Ļauj, acis slēdzot, 
klusēt Un ticēt Tev! 

Gan reti sajust sākšu, Cik liels Tavs spēks, Pie mērķa tomēr 
nākšu, Kaut nakts un grēks. Pie rokas ņem un vadi, Kungs, mani 
pats, Līdz beigsies mūža gadi Un gaišs būs skats! 

Julie von Hausmann, atdzejojis Jānis Ērmanis (427) 
 

SPREDIĶIS 
 

Meld.: Savā meldijā 
Tas darbs, Kungs Jēzu, viss ir Tavs, Tas darbs, ko darām 

mēs; Un tādēļ, ka šis darbs ir Tavs, Tas zels un pastāvēs. Bet 

kviešu graudam, pirms sāk tas Zelt, plaukt un augot pieņe-mas, Ir 
jāgrimst, jāmirst tīrumā, Lai celtos jaunā dzīvībā Grauds 
zemē grimst Pēc jauna tēla dzimst. 

Caur sāpēm debess godībā, Mans Jēzus iegājis. Kas tic, to 
savā valstībā Viņš arī ievedīs. Mūs, Kungs, Tu kaunā nepamet, Bet 
liec mums ciest un uzvarēt, Ved mūs caur nāves ieleju Uz savu 
gaismas Ciānu! Caur tumsību Uz gaismas Ciānu! 

Kā dārga sēkla tīrumā Tu kapā nogrimi Un, plaukdams 
jaunā dzīvībā, Mūs līdzi modini. Kungs, visas tautas aicini, Lai 
Tevi atzīst pilnīgi, Un sūti savus vēstnešus. Ja gribi, raidi arī mūs, 
Jā arī mūs Kā gaismas vēstnešus!        

Atdzejojis Roberts Bērziņš (233)  
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

SVĒTĪŠANA 
 

Meld.: Savā meldijā 
Lai Dievu visi teic! Viņš visās vietu vietās, Spēj darīt, kad Tam 

tīk, Tik lielas, augstas lietas; No mātes klēpja Viņš Mūs dzīvus gla-
bājis Un visu labu vēl Līdz šodien’ vēlējis. 

Lai visumīļais Dievs, Dod prieku mūsu sirdīm Un ka par mieru 
vien Mēs visu mūžu dzirdam! Lai paliek Viņš pie mums, Mūs sar-
gā žēlīgi, Lai mūs no ļauna glābj Un nogriež nelaimi! 

Lai Tēvam pateicam No sirds cik vien mēs varam, Un Dēlam 
arīdzan Un Dievam Svētam Garam! Šos trīs, kas viens pats Dievs, 
Lai slavē mūsu balss! Tam nava sākuma, Tam arī nebūs gals. 

Martin Rinkhart, tulk. Kristaps Fīrekers (161) 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Diakone Linda Sniedze Taggart 
Baiba Kļaviņa - Sprediķis 

 

Apvienotais koris: Ņujorkas latviešu koris, Bostonas koris, koristi no 
Montreālas, Toronto, Vašingtonas un citur. 

 

Ērģenliece Beth Anderson. Skaņu meistars Dāvids Grendze.  
Pateicība visiem, kas palīdz un piedalās!  



 
Izvades un apglabāšanas kopš 2022. g. 8. oktobŗa 

 

Urnas izvadītas/svētītas 2022. g. 8./9. oktobrī 
 

AVENS, VOLDEMĀRS MALBĀRDS, ZELMA 
BLUMBERGS, PAULS    DZ. DORIAN 
BRANTE, DIĀNA  PRIEDĪTIS, ANDRIS 
FROMHOLDS, AIJA PULKSTENIS,  KĀRLIS 
   DZ. UPĪTE  PŪRIS,  IEVA 
GĀLE, IEVA  RESTBERGS, RAITIS 
   DZ. STROBEL     SHERMA, JOSEPH 
GRŪBE, GUNTA  SILS, JĀNIS 
   DZ. MATEUS  SPERARAUSKAS, MAIJA 
JANSONS, ANDREJS    DZ. ĀBOLS 
KĀDE, JAMES  STRAZDIŅŠ, VERA 
KLIMANSKIS, EMMA    DZ. GOSTS 
   DZ. BIRKAVS  STRAZDIŅŠ, EDVARDS 
KOPĀNS, KĀRLIS  VĒVERBRANTS, EGILS 
LAGZDIŅŠ, RAYMOND ZEILERS, GURIJS 

 
Urna apbēdīta 2023. g. 22. aprīlī 

CUMINGS, ANDA  • DZ. SĪPOLS 
 

Apbēdīts 2023. g. 1. maijā 
ZILGME, VILHELMS 

 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2023. g. 23./24. septembrī 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: PO Box 8, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 

info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 
 

           
 

 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

sestdien, 2023. g. 27. maijā 
izvades plkst. 2-6 pp un 

svētdien, 2023. g. 28. maijā 
izvades plkst. 10-12:30 dienā 

 
DIEVKALPOJUMS plkst. 1:00 pp 


